



Addendum NO. # 1  
City of Stockbridge  
Janitorial Services Bid 201504-01

We have received and are answering the following questions:

- 1) Question: Who is responsible for furnishing hand soap?

Answer: Please see 11.1.1.6.5. Stock soap dispensers. Contractor will provide hand soap.

- 2) Question: What are the frequency of services for the 7 buildings listed on page 10 in section 11 Facilities Specific Scope of Work, are "Daily" scope of work considered 5 days a week for all of the buildings?

Answer: Yes, 5 days a week, except the event buildings will be based on the event schedule. The event buildings include Merle Manders Conference Center, Ted Strickland Community Center, and Multiplex.

- 3) Question: What is the square footage of all of the proposed service sites?

Answer: Please see 4.2.

- 4) Question: Who is the current contractor and how many years have they been providing services under the existing contract?

Answer: The current contractor is Rite Way Services. They have been providing services since 2012. If you would like to see the current contract and invoices please submit an Open Records Request to the City Clerk at [vholiday@cityofstockbridge-ga.gov](mailto:vholiday@cityofstockbridge-ga.gov). Please keep in mind that the contract was done under a different scope of work.

- 5) Question: Would any other bonds be required, aside from the fidelity bond?

Answer: Please see 4.8.10. and 8.1.4. along with Attachment 7.